
UCHWAŁA NR XXX/6/21 
RADY POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 26 lutego 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Powiatu Zduńskowolskiego nr XV/91/19 z dnia 20 grudnia 2019 r. 
zmieniającą uchwałę Rady Powiatu Zduńskowolskiego nr XXIX/29/17 z dnia 19 maja 2017 r. w sprawie 

ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych 

Na podstawie art. 40 ust. 8 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2020 r. poz. 470, 
471, 1087 i 2338 oraz z 2019 r. poz. 2020) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Powiatu Zduńskowolskiego nr XV/91/19 z dnia 20 grudnia 2019 r. zmieniającej 
uchwałę Rady Powiatu Zduńskowolskiego nr XXIX/29/17 z dnia 19 maja 2017 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych, tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: 
„zmieniająca uchwałę Rady Powiatu Zduńskowolskiego nr XXIX/29/17 z dnia 28 kwietnia 2017 r. w sprawie 
ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych”. 

§ 2. W uchwale Rady Powiatu Zduńskowolskiego nr XV/91/19 z dnia 20 grudnia 2019 r. zmieniającej 
uchwałę Rady Powiatu Zduńskowolskiego nr XXIX/29/17 z dnia 19 maja 2017 r. w sprawie ustalenia 
wysokości stawek opłat za zajęcie pasa drogowego dróg powiatowych, przepis § 1 otrzymuje brzmienie: „W 
uchwale nr XXIX/29/17 z dnia 28 kwietnia 2017 r. w sprawie ustalenia wysokości stawek opłat za zajęcie pasa 
drogowego dróg powiatowych, załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu 
Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Zduńskowolskiego 

 
 

Piotr Warchlewski 


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5


